
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

112學年度雲林區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣立東仁國民中學

雲林縣立東仁國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立東南國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣立斗六國民中學

雲林縣立崇德國民中學

雲林縣立斗六國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣立斗南高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣立雲林國民中學

維多利亞學校財團法人雲林縣維多利亞實驗高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

112學年度雲林區高級中等學校免試入學委員會印製

091308 雲林縣私立正心高級中學

101 普通科

不限

學號 學號

109634

109083

109096

109267

109091

109221

109519

109704

109635

109224

109705

109316

109225

109004

109226

109093

109094

109182

109005

109050

109006

109139

109229

109007

109175

109098

109255

109141

109709

109232

109736

109058

109278

109161

109003

109097

109146

109053

109631

109186

姓名 姓名

丁○欣

丁○憑

丁○富

孔○樺

王○霖

王○云

王○婷

王○鋐

朱○茹

江○珊

江○恩

何○諺

余○慈

吳○澧

吳○貞

吳○億

吳○翰

吳○靜

吳○辰

吳○澄

吳○政

吳○輝

李○仁

李○宸

李○祐

李○滬

李○萱

李○宇

李○地

沈○瑜

汪○芸

周○玉

周○妤

周○宜

林○閔

林○澤

林○成

林○縉

林○霈

林○安

〔依姓氏排序〕

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣立斗六國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣立麥寮高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

個報國中

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣立古坑國民中小學

雲林縣立雲林國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

個報國中

雲林縣私立淵明國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立文生高級中學附設國民中學

雲林縣立崙背國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣立斗六國民中學

雲林縣立崇德國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立東南國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

109098

109235

109713

109421

109237

109189

109238

109150

109195

109018

T1120031

109718

109061

109154

109632

109190

109324

109741

109107

109027

109033

109021

109241

950189

109244

109290

109064

109611

109159

109111

109292

109194

109096

109017

109069

109316

109190

109197

109524

109161

林○辰

林○岑

林○翰

林○佑

林○妤

林○嘉

林○竹

林○宏

林○淇

林○宇

林○雲

洪○辰

范○閎

1

茆○一

孫○叡

翁○寧

馬○駿

高○宜

高○哲

張○湘

張○羽

張○銘

張○芳

張○端

張○菱

張○慈

張○翔

張○新

張○盛

張○騰

張○函

莊○晴

許○菱

許○喬

許○庭

許○茵

許○珊

陳○壎

陳○臻

陳○澤

142

112/07/11

2



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

112學年度雲林區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

雲林縣立斗六國民中學

雲林縣私立永年高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣立斗六國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立東南國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立東南國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立東南國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

112學年度雲林區高級中等學校免試入學委員會印製

091308 雲林縣私立正心高級中學

101 普通科

不限

學號 學號

109278

109021

109200

109116

109251

109072

109138

109619

109721

109252

109030

109254

109165

109302

109202

109168

109073

109032

109050

109033

109119

109034

109035

109750

109299

109725

109257

109752

109120

109753

109258

109039

109496

109260

109755

109080

109081

109125

109170

109627

姓名 姓名

陳○甫

陳○均

陳○瑀

陳○佑

陳○廷

陳○彰

陳○錡

陳○叡

陳○箖

陳○誼

陳○侖

彭○淇

曾○碩

曾○

湯○喻

程○霖

程○叡

程○翔

黃○晏

黃○宏

黃○予

黃○輔

黃○瑞

黃○新

黃○儀

楊○彰

葉○宸

葉○榛

董○宥

董○伃

廖○婷

廖○宏

廖○睿

廖○寧

廖○如

廖○平

廖○呈

廖○喆

廖○諭

廖○宇

〔依姓氏排序〕

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立東南國民中學

雲林縣立斗六國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣立土庫國民中學

雲林縣私立東南國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣立東明國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣立雲林國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣立斗六國民中學

揚子學校財團法人雲林縣揚子高級中等學校附設國民中學

109728

109312

109292

109261

109215

109756

109629

109027

109480

109306

109090

109086

109130

109216

109089

109307

109131

109321

109132

109218

109325

109014

廖○宇

熊○梵

劉○彤

劉○儀

劉○璘

歐○妤

蔡○俊

蔡○晏

鄭○希

鄭○辰

鄭○仁

盧○贊

蕭○竣

2

賴○喬

賴○齡

賴○琦

賴○維

賴○璘

謝○翔

謝○嫀

謝○璇

謝○萱

142

112/07/11

2


