112學年度雲林區高級中等學校免試入學分發結果

學校名稱:091308 雲林縣私立正心高級中學

科組名稱:101 普通科

招生性別: 不限 [依姓氏排序]



錄取人數: 142 名 列印頁數: 1 / 2

公告日期: 112/07/11

報名單位	學號	姓名	報名單位	學號	姓名
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109634	丁〇欣	· 雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109098	林○辰
雲林縣立東仁國民中學	109083	丁○憑	 雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109235	林○岑
雲林縣立東仁國民中學	109096	丁○富	雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109713	林○翰
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109267	孔〇樺	雲林縣立斗六國民中學	109421	林○佑
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109091	王〇霖	雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109237	林○好
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109221	王〇云	雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109189	林○嘉
雲林縣私立東南國民中學	109519	王○婷	 雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109238	林〇竹
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109704	王〇鋐	雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109150	林○宏
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109635	朱○茹	雲林縣立麥寮高級中學附設國民中學	109195	林○淇
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109224	江 〇 珊	雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109018	林○宇
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109705	江○恩	個報國中	T1120031	林○雲
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109316	何○諺	雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109718	洪○辰
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109225	余○慈	雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109061	范○閎
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109004	吳○澧	雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109154	茆○一
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109226	吳○貞	雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109632	孫○叡
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109093	吳○億	雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109190	翁○寧
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109094	吳○翰	雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109324	馬○駿
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109182	吳○靜	· 雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109741	高○宜
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109005	吳○辰	雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109107	高○哲
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109050	吳○澄	雲林縣立古坑國民中小學	109027	張○湘
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109006	吳○政	雲林縣立雲林國民中學	109033	張○羽
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109139	吳○輝	雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109021	張○銘
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109229	李○仁	· · 雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109241	張○芳
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109007	李○宸	個報國中	950189	張○端
雲林縣立斗六國民中學	109175	李○祐	雲林縣私立淵明國民中學	109244	張○菱
雲林縣立崇德國民中學	109098	李○滬	雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109290	張○慈
雲林縣立斗六國民中學	109255	李○萱	雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109064	張○翔
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109141	李○宇	雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109611	張○新
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109709	李○地	雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109159	張○盛
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109232	沈○瑜	雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109111	張○騰
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109736	汪○芸	雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109292	張○函
雲林縣立斗南高級中學附設國民中學	109058	周○玉	雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109194	莊○晴
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109278	周○好	雲林縣私立文生高級中學附設國民中學	109096	許○菱
雲林縣立雲林國民中學	109161	周○宜	雲林縣立崙背國民中學	109017	許○喬
维多利亞學校財團法人雲林縣維多利亞實驗高級中學附設國民中學	109003	林○閔	雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109069	許○庭
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109097	林○澤	雲林縣立斗六國民中學	109316	許○茵
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109146	林○成	雲林縣立崇德國民中學	109190	許○珊
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109053	林〇縉	雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109197	陳○壎
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109631	林○霈	雲林縣私立東南國民中學	109524	陳○臻
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109186	林○安	雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109161	陳○澤

112學年度雲林區高級中等學校免試入學分發結果

學校名稱:091308 雲林縣私立正心高級中學

科組名稱:101 普通科

招生性別:不限



録取人數: 142 名列印頁數: 2 / 2

公告日期: 112/07/11

〔依姓氏排序〕

報名單位	學號	姓名
雲林縣立斗六國民中學	109278	陳○甫
雲林縣私立永年高級中學附設國民中學	109021	陳○均
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109200	陳○瑀
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109116	陳○佑
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109251	陳○廷
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109072	陳○彰
雲林縣立斗六國民中學	109138	陳○錡
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109619	陳○叡
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109721	陳○箖
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109252	陳○誼
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109030	陳○侖
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109254	彭○淇
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109165	曾○碩
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109302	曾〇
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109202	湯○喻
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109168	程○霖
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109073	程○叡
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109032	程○翔
雲林縣私立東南國民中學	109050	黄○晏
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109033	黄○宏
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109119	黄○予
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109034	黄○輔
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109035	黄○瑞
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109750	黄○新
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109299	黄○儀
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109725	楊○彰
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109257	葉○宸
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109752	葉○榛
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109120	董○宥
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109753	董○仔
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109258	廖○婷
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109039	廖○宏
雲林縣私立東南國民中學	109496	廖○睿
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109260	廖○寧
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109755	廖○如
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109080	廖〇平
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109081	廖○呈
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109125	廖○喆
雲林縣私立東南國民中學	109170	廖○諭
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109627	廖○宇
44020 1- 1- 7 11 - 2- 1 1 1 1 20 1 1 1 1 20 2 2 2 4 2	4.1	

報名單位	學號	姓名
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109728	廖○宇
雲林縣私立東南國民中學	109312	焦○梵
雲林縣立斗六國民中學	109292	劉○彤
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109261	劉○儀
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109215	劉○璘
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109756	歐〇好
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109629	蔡○俊
雲林縣立土庫國民中學	109027	蔡○晏
雲林縣私立東南國民中學	109480	鄭○希
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109306	鄭○辰
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109090	鄭○仁
雲林縣立東明國民中學	109086	盧○贊
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109130	蕭○竣
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109216	賴○喬
雲林縣立雲林國民中學	109089	賴○齡
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109307	賴○琦
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109131	賴〇維
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109321	賴〇璘
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109132	謝○翔
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109218	謝○嫀
雲林縣立斗六國民中學	109325	謝○璇
揚子學校財團法人雲林縣揚子高級中等學校附設國民中學	109014	謝○萱